ATA DA SESSAO PUBLICA DO PREGAO

Dependéncia: MUNICIPIO DE IPUEIRAS - MUNICIPIO DE IPUEIRAS - (CE)
Licitagdo: (Ano: 2021/ MUNICIPIO DE IPUEIRAS / N° Processo: PE035/21)

as 10:03:51 horas do dia 09/07/2021 no enderego PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA
MATOS, 01, bairro CENTRO, da cidade de IPUEIRAS - CE, reuniram-se o Pregoeiro da
disputa Sr(a). FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA, e a respectiva
Equipe de Apoio, designado pelo ato de nomeagéo, para realizagdo da Sessdo Publica de
Licitagdo do Pregdo N° Processo: PE035/21 - 2021/PE035/21 que tem por objeto
REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAIS AQUISICOES DE MEDICAMENTOS,
MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLOGIO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL E PSF,S, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
IPUEIRAS CE.

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes pregos:

Lote (1) - LOTE 1 - CANULAS, BOLSAS, GEIS

| Data-Hora |1 Fornecedor | | Proposta
08/07/2021 1§:§4:07:430| [PROHOSPITAL COMERGIO HOLANDA LTDA ||__R$ 162.755.49

{R-5Q- MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
08/07/2021 15:16:59:335 HOSPITALARES LTDA R$ 102.309.48

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

08/07/2021 13:05:54:427 | [SORER A R$ 113.147,00
08/07/2021 19:54:05:445 [{5: PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 114.430,00

00/07/2021 07:36:12:956 8'555'.?_"‘50'“ COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS$ 79.106,61

08/07/2021 16:09:55:396| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$112.432,17 ]

.AE.95. HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PRQOD
08/07/2021 16:35:35:271| | oSPITALAR R$ 27.414,20

.32.19- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:33:12:809| |\ EDICAMENTOS E R$ 74.770,36

Lote (2) - LOTE 2 - CATETERES

F Data-Hora IF Fornecedor Jl Proposta |
1 [SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

08/07/2021 13:05:54:427 | [SOREREO & R$ 83.640,00

08/07/2021 19:54:05:445 | [J4G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 83.600,00
—_—__ 1[HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD

08/07/2021 16:35:35:271 N D=C FRIME RS 95.259,00

.22.49- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:33:12:809 MEDICAMENTOS E R$ 163.700,00
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Lote (3) - LOTE 3 - LAMINAS

T Data-Hora | | Fornecedor ] [

[08/07/2021 18:54:07:430] PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA || R$ 687.45363 |
< ~.ca.naz| IMED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS

08/07/2021 15:16:59:335| |G SPITAL ARES L TDA R$ 444.320,64

|08/07/2021 18:30:01:835{D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME |L__R$ 297.824,18
08/07/2021 19:54:05:445 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

J5G Pt R$ 322.163,00
00/07/2021 07:36:12:956[DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE || g 369.131,60
08/07/2021 16:09:55:396] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$ 41443723 |
08/07/2021 16:35:35:271|[HTES PRIME SERVICOS DE MANUT E COMPROD R$ 55.072,40
08/07/2021 16:33:12:809 || R is1e.5 HOSF TALAR DISTRIBUIDORA DE R$ 335.915,61

Lote (4) - LOTE 4 - SONDAS E TUBOS

| _Data-Hora Il Fornecedor i Proposta |

[08/07/2021 18:54:07-430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA [ R$238345.17 |
— \[SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

08/07/2021 13:05:54:427 | [SORERTIO O R$ 182.517.60

08/07/2021 19:54:05:445 [{5:S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 604.000,00

09/07/2021 07:36:12:956 | [DS TS EDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 171.292,10

08/07/2021 16:09:55:396] |CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |l_R$204.22452 |

.392.49. UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:33:12:809| |\ e 5ICAMENTOS E R$ 136.653,89

Lote (5) - LOTE 5 - AGULHAS E SERINGAS

| Data-Hora 11 Fornecedor 1 Proposta |
[08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[__R$ 654.784,23 |
08/07/2021 15:16:50:335|[MELDONTO COMERCIO DE PRODUTOS R$ 297.920,00
08/07/2021 18:30:01:835] [D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME ][ RS 218.340.97 |
08/07/2021 19:54:05:445| &G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 681.890,00
09/07/2021 07:36:12:956| [QISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE || rg 297.928,17
[08/07/2021 16:09:55:396] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] [ R$409.127.95 |
08/07/2021 16:35:35:271||TES, PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD R$ 311.231,50
08/07/2021 16:33:12:800 | |UNILIFE HOSFITALAR DISTRIBUIDORA DE R$ 288.904,55

Lote (6) - LOTE 6 - FIOS

| Data-Hora i Fornecedor | Proposta

-08-20" SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/2021 13:08:20:735| [ 9SPITALAR R$ 22.309,20
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08/07/2021 19:55:29:124 \IJE%SEE:-!ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS E

Lote (7) - LOTE 7 - ATADURAS E GAZES

08/07/2021 16:35:34:612

Data-Hora ] | Fornecedor | | Proposta
08/07/2021 18:54:07:430| |PROHOSPITAL MERCIO HOLANDA LTDA | R$ 427.887.72 }
\NE-E- MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
08/07/2021 16:05:53:488 HOSPITALARES LTDA R$ 192.426,00

08/07/2021 18:41:21:098| [D & V. COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME R$ 215.893.08 |

08/07/2021 19:55:29:124 JE%,EEE{*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 281.580,00

09/07/2021 07:36:45:215 8'§gﬁ'TMED'CA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 231.956,40

[08/07/2021 16:11:49:832) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |[_R$ 302.944.20 |
— __1[HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD

08/07/2021 16:37:04:270| | HT=S FRIME R$ 284.091,60

624+ UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:35:34:612| |EDICAMENTOS E R$ 192.472,80

Lote (8) - LOTE 8 - MATERIAL HOSPITALAR

| Data-Hora | { Fornecedor | | Proposta |

[08/07/2021 18:54-07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA [ R$ 1.561.778.13 |
— " 1ISUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

08/07/2021 13:08:20:735 | [P O SP N ALAR R$ 864.512,60

08/07/2021 19:55:29:124 JEf‘,SEE:"ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 3.146.810,00

09/07/2021 07:36:45:215 g'g‘gﬁ%.MED'CA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E || Rq 1 595.528,36

l08/07/2021 16:11:49:832| |CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |[_R$3.729.621.13 |

aTOa- HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD
08/07/2021 16:37:04:270| |} S5 1 TAL AR R$ 823.155,58
AE.2A- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:35:34:612| |1 EDICAMENTOS E R$ 1.374.937,72
[09/07/2021 08:57:49:140] [(CONFECCOES HIZA LTDA [ RS 145.700.00 |
Lote (9) - LOTE 9 - SANEANTES
Data-Hora J | Fornecedor J | Proposta |
[08/07/2021 18:54:07:430} [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA [T R$ 72257358 |
08/07/2021 18-41:21:098] [D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME ][ RS 319.189.35 |
— _  _ --|[SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/2021 13:08:20:735| {7 O SPITALAR . R$ 404.908,00

\!

08/07/2021 19:55:29:124 JE?SEEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 537.340,00

09/07/2021 07:36:45:215 8'§gﬁ'TMED'CA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 297.128,08

[08/07/2021 16:11:49:832] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL [_R$543.714.74 |
.27-04- HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD
08/07/2021 16:37:04:270| L 5SPITALAR R$ 401.098,40/

PaN
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08/07/2021 16:35:34:612

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

Fls.______ ]
R$\163.393,47 ]

Lote (10) - LOTE 10 - FRALDAS E PREVENGOES

T ——
wﬂca _
- e

| Data-Hora 1 Fornecedor 11 Proposta |
[08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA ] l R$ 308.606.85

08/07/2021 16:05:53:488

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 150.520,50

08/07/2021 13:08:20:735

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALAR

R$ 259.123,80

08/07/2021 19:55:29:124

J&IS PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

R$ 236.700,00

09/07/2021 07:36:45:215

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONT.

R$ 191.715,75

[08/07/2021 16:11:49:832| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

RS 270.781.05 |

08/07/2021 16:35:34:612

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 172.140,30

Lote (11) - LOTE 11 -

MATERIAL RAIO X

Data-Hora || Fornecedor | Proposta |
41-00 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/2021 13:11:00:963 HOSPITALAR R$ 53.740,00
08/07/2021 19:56:36:503 [ 1S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 59.600,00
.27-20 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:37:30:650 MEDICAMENTOS E R$ 61.707,45
Lote (12) - LOTE 12 - LUVAS
| Data-Hora 1 Fornecedor | Proposta |
08/07/2021 18:54:07:430 [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |L_R$ 1.565.579.40

08/07/2021 15:18:37:081

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 906.874,40

|08/07/2021 18:41 -45:168] |D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME |l_RS 1.064.448.48 |

08/07/2021 13:11:00:963

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALAR

R$ 1.094.912,00

08/07/2021 19:56:36:503

\é&G P:—IARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
IREL

R$ 1.077.240,00

09/07/2021 07:37:14:631

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

ODONT,

R$ 1.167.122,80

08/07/2021 16:13:39:714| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELL R$ 1.379.083.40

|08/Q7/2021 22:13:32:180 [PGSA COMERCIAL LTDA 1L R$ 1.022.024 40 l
.27.20 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

08/07/2021 16:37:30:650 MEDICAMENTOS E R$ 949.300,36

Lote (13) - LOTE 13 - MEDICAMENTOS

| Data-Hora | Fornecedor | Propgga_J

|08/07/2021 18:54:07:430! PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA || _R$ 1.931.377.23

08/07/2021 13:11:00:963

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALAR

R$ 1.324.901,70
7

o ——
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08/07/2021 19:66:36:503 [ PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 26.448.500,00
09/07/2021 07:37:14:631 8IDSSE!P/IEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 1_199/@_ o
[08/07/2021 16:13:39.714] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | > 370,

PR UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE O o
08/07/2021 16:37:30:650| |1 DIGAMENTOS E R$ 1lqer§390,991 (9
Lote (14) - LOTE 14 - MEDICAMENTOS N\ :

Rubric. /

h Data-Hora Jl Fornecedor ] | Proposta ]
08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA | R$ 1.162.095.09 |

. |[SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/2021 13:11:00:963| {7 SSBITALAR R$ 662.082,42
08/07/2021 19:56:36:503 JE%SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.091.100,00
09/07/2021 07:37:14:631 ngsgmemCA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 580.454,72
08/07/2021 16:13:39:714] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |l _R$ 4.772.310.30

. UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:37:30:650| |} 1= BICAMENTOS E R$ 788.870,73
Lote (15) - LOTE 15 - MEDICAMENTOS
| Data-Hora |1 Fornecedor B Propoga__]
[08/07/2021 18:54:07:430| [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA ][ _R$442.704.12 |

&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 529.600,00

08/07/2021 19:56:36:503| |E|RELI

09/07/2021 07:37:14:631 gg‘gﬁ'TMED'CA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 317.930,56

08/07/2021 16:13:39:714 ICMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | R$ 344.507.40 J
Lote (16) - LOTE 16 - MEDICAMENTOS

Data-Hora J F Fornecedor ” Proposta |
[08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 1 R$201.528.42 |
08/07/2021 19:57:38:756 ‘éf‘gE‘Fj"ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 665.200,00

09/07/2021 07:37:49:280 8'035,'3'}"'50'% COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 306.521,45

[08/07/2021 16:15:58:786! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! I R$ 447.679.60 |
Lote (17) - LOTE 17 - MEDICAMENTOS

Data-Hora i Fornecedor i Proposta
08/07/2021 13:12:01:302! ﬁg‘;ﬁﬁﬂ&%‘)’““c'o DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 366.323,00
08/07/2021 19:57:38:756 [LocHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 3.270.600,00
09/07/2021 07:37:49:280| DS TRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E || rg 310.537,15
[08/07/2021 16:15:58.786) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$2201.113.80 |

Vi
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Lote (18) - LOTE 18 - CONTROLADO

| Data-Hora Il Fornecedor

/|

08/07/2021 13:12:01:302| 2 REN A0, 20 MERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 416.668,40
00/07/2021 07:37:49:280| [ZISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E || Rg 453.614,95
08/07/2021 21:57:21.758 [CEARENSE HOSPITALAR EIRELI |[_R$ 233.778.82
Lote (19) - LOTE 19 - MAT. ODONTOLOGICO BROCAS

| Data-Hora || Fornecedor Il Proposta |
08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_Re 131.743.08 |

EIRELI

08/07/2021 19:57:38:756 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 149.345,00

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 07:37:49:280| [5poONT. R$ 90.393,35
|08/07/2021 16:15:58:786 |CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |[__R$ 91.455,07 |

Lote (20) - LOTE 20 - MAT. ODONTOLOGICO INSTRUMENTAL

| Data-Hora L Fornecedor |l Proposta |
[08/07/2021 18:54.07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_R$ 633.408.00 |
09/07/2021 07:37:49:280 8:3355#""5'3'“ COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 340.872,25
08/07/2021 21:57:21:758] [CEARENSE HOSPITALAR EIREL 1[_R$ 548.905.20

Lote (21) - LOTE 21 - MAT. ODONT. LIMAS

Data-Hora 1 | Fornecedor

I Proposta i

08/07/2021 22:30:58:703 |CEARENSE HOSPITALAR EIRELI

1_R$67.23000 |

Lote (22) - LOTE 22 - MAT. ODON. RESTAURADORES

| Data-Hora Il Fornecedor

1L Proposta |

[08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

~ ][ R$ 4.133.216.04

08/07/2021 22:30:58:703 |CEARENSE HOSPITALAR EIRELL

1[__R$1.007.128,10 |

Lote (23) - LOTE 23 - MAT. ODONTOLOGICO

| Data-Hora 1 Fornecedor ][___Proposta |
|08/Q7/2021 1§:54ZQ7243Ql lPROHOSPlTAL COMERCIO HOLANDA LTDA ” R$ 1.451.832.90 I
Lote (24) - LOTE 24 - MAT. ODONTOLOGICO

| Data-Hora | L Fornecedor | Proposta §

108/07/2021 1§:54:Q7:430l [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

"1 R$ 564.361,53

08/07/2021 19:58:29:672| \e\REL|

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 408.170,00

[08/07/2021 16:17:01:677) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI i

R$ 424.878.1
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Lote (25) - LOTE 25 -

MAT. ODON. CANETAS E MICRO MO

‘ Data-Hora H Fornecedor j Pr b"‘"j 7
[08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_R$ 182.279.28 |
08/07/2021 22:30:58:703] [CEARENSE HOSPITALAR EIRELI [ R$ 92.340.00
[08/07/2021 16:50:23:637! [MIAMIMED PRODUTOS QDONTOLOGICOS LTDA J[__R$91.550,00 |
Lote (26) - LOTE 26- CANULAS, BOLSAS, GEIS RESERV.
l Data-Hora i Fornecedor I Proposta |
08/07/2021 20:01:16:339 | |35 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 38.290,00
o ao.ans | [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:39:38:301 | |\ E SICAMENTOS E R$ 26.626,64
Lote (27) - LOTE 27- LAMINAS RESERV.
F Data-Hora | |7 Fornecedor J Proposta
08/07/2021 20:01:16:339 JEf‘gEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 142.387,00
mo.aa.an4 | JUNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:39:38:301| | E 51 L2 AENTOS E R$ 155.481,39
Lote (28) - LOTE 28 - SONDAS E TUBOS RESERV.
F Data-Hora J | Fornecedor J | Proposta J
08/07/2021 20:01:16:339 JE%,EE'E:*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 77.320,00
| [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:39:38:301| |\ 1= 5ICAMENTOS E R$ 45.464,55

Lote (29) - LOTE 29- AGULHAS E SERINGAS RESERV.

ﬁ Data-Hora | | Fornecedor J ﬁ Proposta |

08/07/2021 20:01:16:330] [EGPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 36.710.00
—1[ONILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

08/07/2021 16:39:38:301 | IR FS HOST UL R$ 15.134,45

Lote (30) - LOTE 30-ATADURAS E GAZES RESERV.

| Data-Hora | | Fornecedor J ﬁ Proposta ]

08/07/2021 20:01:16:339 é"f‘,sEfr‘ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 79.420,00
1 [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

08/07/2021 16:39:38:301 || URIIEE HOSTTIAL R$ 54.287,20

Lote (31) - LOTE 31 -

MAT. HOSPITALAR RESERV

| Data-Hora

I

Fornecedor

)

Proposta

08/07/2021 20:02:36:050

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

R$ 331 .aso,oeA —~

08/07/2021 16:41:35:740

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 86.502,18
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Lote (32) - LOTE 32 -

SANEANTES RESERV.

Data-Hora

|| Fornecedor

08/07/2021 20:02:36:050

\IJE%FC;EEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 108.850,00

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

08/07/2021 16:41:35:740 MEDICAMENTOS E R$ 54.423,28
Lote (33) - LOTE 33- FRALDAS E PREVENQOES RESERV.
l Data-Hora Il Fornecedor Il Proposta |

08/07/2021 20:02:36:050

J%RC’;EEHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E 1

R$ 101.900,00

08/07/2021 16:41:35:740

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 57.560,10

Lote (34) - LOTE 34 -

LUVAS RESERV.

| Data-Hora ] | Fornecedor J [ Proposta J
08/07/2021 20:02:36:050 JE%F?E'EPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 68.760,00

— 1 [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:41:35:740| |G C R FiENTOS E R$ 60.593,64
Lote (35) - LOTE 35- MEDICAMENTOS RESERV.
| Data-Hora J | Fornecedor | Proposta |
08/07/2021 20:02:36:050 JE%ISE'E:*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 1.661.100,00

— " 1[UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:41:35:740| |DRILIEE HEOF (AL R$ 64.205,63
Lote (36) - LOTE 36 - MEDICAMENTOS RESERV.
| Data-Hora I Fornecedor I Proposta |
08/07/2021 20:04:38:612 é%,SEEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 876.300,00

—1[UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:42:21:889| | R 51 L A VENTOS E R$ 97.504,29
Lote (37) - LOTE 37 - MEDICAMENTOS RESERYV.

Data-Hora J F Fornecedor J Pr sta

08/07/2021 20:04:38:612 'I’E?,SEE:*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 174.600,00
Lote (38) - LOTE 38 - MEDICAMENTOS RESERYV.
| Data-Hora J ﬁ Fornecedor J | Proposta ]
08/07/2021 20:04:38:612 EJE?‘SEEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 248.400,00

Lote (39) - LOTE 39 -

MEDICAMENTOS RESERV.

Za
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! Data-Hora i Fornecedor yosta

X ‘/'
08/07/2021 20:04:38:612| [{&S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MED'CAMENTW_"_‘M 869.400,00

Lote (40) - LOTE 40 - MED. CONTROLADOS RESERV.

| Data-Hora 4” Fornecedor H Proposta |
07/07/2021 20:57:13:476] [CEARENSE HOSPITALAR EIRELI I R$ 779.18 |

Lote (41) - LOTE 41-MAT. ODON. BROCAS RESERV.

| Data-Hora | F Fornecedor J Proposta
08/07/2021 20:05:35:638 é‘f‘SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 49.850,00

Lote (42) - LOTE 42- MAT. ODON. INSTRUMENTAL RESERV.
Nzo foram apresentadas propostas para este lote da licitagao
Lote (43) - LOTE 43- MAT. ODON. RESTAURADORES RESERV
Nao foram apresentadas propostas para este lote da licitag&o

Lote (44) - LOTE 44- MAT. ODONTOLOGICO RESER.
Nao foram apresentadas propostas para este lote da licitagéo
Lote (45) - LOTE 45- MAT. ODONTOLOGICO RESERV.

Data-Hora Il Fornecedor 11 Proposta |
08/07/2021 20:05:35:638 JE‘,‘SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 107.540,00

Lote (46) - LOTE 46- MAT. ODON. CANETAS, MICR. RESER

Data-Hora F Fornecedor J Pro ta
08/07/2021 20:11:42:152 IJE%SEEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 26.800,00

Ap6s a etapa de lances, , foram apresentados 0s seguintes menores pregos:

Lote (1) - LOTE 1 - CANULAS, BOLSAS, GEIS

F Data-Hora J F Fornecedor l | Lance
70 HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD

09/07/2021 10:07:02:154| [, Ja B Al AR R$ 26.000,00

09/07/2021 10:04:34:546 |14 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 27.414,19
RQenq- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

09/07/2021 10:39:21:217 | {0 B 2 M ENTOS E R$ 34.990,00

09/07/2021 10:38:46:460] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI R$ 35.000.00

09/07/2021 10:15:06:330 gll')sgﬁlTMEmCA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 54.184 47

[09/07/2021 10:10:37:225] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA [ R$54.251,837
—  _||SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 10:07:07:607 | |3 A SBITALAR R$ 56.573,70
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09/07/2021 10:07:50:072

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Lote (2) - LOTE 2 - CATETERES

e ———————— 3
Rubrica -~

| Data-Hora Il Fornecedor i Lance

09/07/2021 10:10:03:627 | [{5& PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 41.000,00
—— — |[SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 10:07:30:154[SORERFIO,EY R$ 41.820,00
.| [ATEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD

09/07/2021 10:07:55:246 [ TEC FRIME R$ 53.375,00
" - | [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

09/07/2021 10:08:39:374 | JRILIEE HOSPITAL R$ 109.111,50

Lote (3) - LOTE 3 - LAMINAS

[ Data-Hora J | Fornecedor | | Lance |

09/07/2021 10:14:41:050| [ PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 30.900,00
- [HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD

00/07/2021 10:13:47:223| |HTEC PRIME R$ 30.918,15

[09/07/2021 10:13:18:029)]

MF DISTRIBUID DICAMENTOS EIRELI

R$ 186.000.00 |

[09/07/2021 10:07:39:294] D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME |

R$ 186.280.69 |

09/07/2021 10:09:15:541

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 223.721,99

ODONT.

09/07/2021 10:11:03:392| [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA ||_R$230.000,00 |
09/07/2021 10:15:06:529 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 252.618,20

09/07/2021 10:08:32:193

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 333.423,48

Lote (4) - LOTE 4 - SONDAS E TUBOS

| _Data-Hora I\ Fornecedor i Lance |
09/07/2021 10:12:57:324[J4G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 79.000,00
[09/07/2021 10:13:54:287] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$79.50000 |
09/07/2021 10:12:25:422| [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |__R$80.00000 |
09/07/2021 10:08:18:202|[SURERFO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 91.258,80
09/07/2021 10:11:44:441 | |[UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE R$ 93.385,19

MEDICAMENTOS E

09/07/2021 10:14:44:960

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONT.

R$ 117.226,70

Lote (5) - LOTE 5 - AGULHAS E SERINGAS

| Data-Hora ]

| Fornecedor

09/07/2021 10:19:18:508} |[CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! |

09/07/2021 10:13:18:117

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

P
R$ 135.000,00

09/07/2021 10:09:35:805| [D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME Il

R$ 135.208.32 |

30/07/2021
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09/07/2021 10:10:33:726

HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD
HOSPITALAR

Fis
Rk 173.237,80

X

09/07/2021 10:20:00:152

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$Wcmca/ .

09/07/2021 10:12:20:522

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 193.343,59

09/07/2021 10:14:44:926

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONT,

R$ 203.770,59

Lote (6) - LOTE 6 - FIOS

[ Data-Hora Il Fornecedor I Lance |
19 AA- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

09/07/2021 10:12:44:553 MEDICAMENTOS E R$ 11.150,00

09/07/2021 10:13:37:976 |23 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 11.154,00
ORA4- SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 10:08:41:590 HOSPITALAR R$ 11.154,60

Lote (7) - LOTE 7 - ATADURAS E GAZES

| Data-Hora | Fornecedor i Lance |

09/07/2021 10:15:46:640

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

R$ 128.000,00

[09/07/2021 10:14:46:533] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL]

R$ 128.100,00

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

09/07/2021 10:13:40:523

MEDICAMENTOS E

R$ 128.133,72

[09/07/2021 10:14:37:444] [D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME ]|

R$_135.208.32

[09/07/2021 10:16:03:875] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA Il

R$ 142.700.00

09/07/2021 10:14:54:351

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 144.399,84

09/07/2021 10:15:21:526

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONT.

R$ 158.812,68

09/07/2021 10:10:13:155

HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD
HOSPITALAR

R$ 159.060,72

Lote (8) - LOTE 8 - MATERIAL HOSPITALAR

| Data-Hora l | Fornecedor | | Lance |

09/07/2021 10:15:04:133)| [23 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 432.000,00

09/07/2021 10:15:09:877 [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |[_R$ 432.255.00 |
| [SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 10:09:02:688 | [P O p N ACAR R$ 432.256,30
2.1 [HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD

09/07/2021 10:09:28:274 | |HTES FRIME R$ 460.778,48

[09/07/2021 10:09:05:909] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_R$ 750.000.00

09/07/2021 10:14:27:446

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 916.760,32

09/07/2021 10:15:31:524

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

R$ 1.091.589,484

Lote (9) - LOTE 9 - SANEANTES

ODONT.

TN
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| Data-Hora

|| Fornecedor

09/07/2021 10:37:10:968

\[JE&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
IRELI

09/07/2021 10:36:46:545

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 156.990,00

HOSPITALAR

09/07/2021 10:34:59:171] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| |__R$ 158.750.00
[09/07/2021 10:11:11:419] [D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME || R$ 199.537,58 |
00/07/2021 10:09:25:505| [SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 202.454,00

09/07/2021 10:15:42:324

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONT.

R$ 203.298,16

HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD

09/07/2021 10:09:50:994| | O3B ITAL AR R$ 224.613,61
09/07/2021 10:09:21:584] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |L_R$260.000,00 |
Lote (10) - LOTE 10 - FRALDAS E PREVEN(;OES

Data-Hora | | Fornecedor | | Lance |

09/07/2021 10:15:26:264

E%SEFL’:-IARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 109.000,00

[09/07/2021 10:15:43:595| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

R$ 109.990.00 |

109/07/2021 10:13:22:789

| PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

/|

R$ 110.000.00 |

09/07/2021 10:15:12:079

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 113.064,60

09/07/2021 10:09:44:609

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALAR

R$ 129.561,90

09/07/2021 10:15:48:129

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONT,

R$ 131.195,25

08/07/2021 16:35:34.612

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

R$ 172.140,30

Lote (11) - LOTE 11 - MATERIAL RAIO X

| Data-Hora ] | Fornecedor l l Lance |

09/07/2021 11:13:55:934 [5G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 26.869,00
+mnr.ona| SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 11:10:36:768| S oS PITALAR R$ 26.870,00
n.2a.c4 | [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

09/07/2021 11:12:38:761| |\ E BIGAMENTOS E R$ 32.739,04

Lote (12) - LOTE 12 - LUVAS

| Data-Hora_ 11 Fornecedor I Lance \

09/07/2021 11:22:29:457 | [JAG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 521.000,00

09/07/2021 11:21:48:806] PGSA COMERCIAL LTDA |__R$ 521.099.99
[09/07/2021 11:20:59:783] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| [ R$521.2
[09/07/2021 11:12:23:237] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_R$ 521.

09/07/2021 11:11:01:795

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALAR

R$ 547.456,00

109/07/2021 11:16:19:940/[D & V

MERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME R$ 595.590,00 ]
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09/07/2021 11:13:21:292| [MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

09/07/2021 11:11:44:097 Ru

ca 55632.828,68

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
QODONT

09/07/2021 11:07:15:221

R$ 798.473,60

Lote (13) - LOTE 13 - MEDICAMENTOS

| Data-Hora I Fornecedor il Lance

09/07/2021 11:24:58:831 | [{ 5o | ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 643.499,90

[09/07/2021 11:15:48:896] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |_RS$ 643.500.00

[09/07/2021 11:13:02:033] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_Rs 643.792.41
.| [SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 11:11:27:131 | [S S RERUIO, R$ 662.450,85
2z 12| [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

09/07/2021 11:13:15:468| | JNI-IFE HOSPITAL R$ 716.403,92

09/07/2021 11:10:57:555| |5 > IR MED!CA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 816.914,91

Lote (14) - LOTE 14 - MEDICAMENTOS

| Data-Hora | l Fornecedor j | Lance

09/07/2021 11:25:32:483| [{5: PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 330.899,00

[09/07/2021 11:12.53:142] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| |[__R$ 330.900.00
.- |[SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 11:11:48:971 | [SORERTIO O R$ 331.041,21

(09/07/2021 11:13:20:708] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_RS 387.365.03

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 11:11:53:305 ODONT.

R$ 397.172,06

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

09/07/2021 11:13:36:080 MEDICAMENTOS E R$ 525.990,21
Lote (15) - LOTE 15 - MEDICAMENTOS
| Data-Hora I Fornecedor I Lance

[09/07/2021 11:16:11:079] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI I

R$ 147.500,00

00/07/2021 11:15:04:823 ‘IJE%RGEEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 147.568,00

[09/07/2021 11:13:42:112] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

R$ 147.568,04

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONT.

09/07/2021 11:12:03:284

R$ 217.535,75

Lote (16) - LOTE 16 - MEDICAMENTOS

| Data-Hora J L Fornecedor i

Lance

09/07/2021 11:18:52:916 E%SEE:-'ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 67.176,00

[09/07/2021 11:18:11:672) PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA i

R$ 67.176.14 2~

[09/07/2021 11:13:24:661] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI R$ 201.500,00 |

09/07/2021 11:11:41:906 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

R$ 209.724,23

30/07/2021
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Lote (17) - LOTE 17 - MEDICAMENTOS

| Data-Hora || Fornecedor |

09/07/2021 11:13:32:738 E?SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 183.100,00

109/07/2021 11:16:45:229] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| ||__R$ 183.150,00
<~.10.an5| (SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 11:12:19:802| [N A SPITALAR R$ 183.161,50

09/07/2021 11:12:24:393| [DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 212.502,10

Lote (18) - LOTE 18 - CONTROLADO

| Data-Hora il Fornecedor i Lance |

[09/07/2021 11:18:22:038] [CEARENSE HOSPITALAR EIREL| |[_R$ 208.000.00
. 1[SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

09/07/2021 11:17:24:171| [SORERFIO OF R$ 208.334,20

09/07/2021 11:13:06:764 8'0555#""5'3'0”‘ COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 310.369,07

Lote (19) - LOTE 19 - MAT. ODONTOLOGICO BROCAS

| Data-Hora i Fornecedor i Lance |
09/07/2021 11:27:16:806 |15 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 43.799,00
[09/07/2021 11:20:39:678] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |[_R$ 43.80000 ]
09/07/2021 11:18:29:079] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA |[_R$43.91466 ]
09/07/2021 07:37:49:280| | IS TRMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 90.393,35

Lote (20) - LOTE 20 - MAT. ODONTOLOGICO INSTRUMENTAL

Data-Hora | | Fornecedor | | Lance |
09/07/2021 11:18:57:793) [CEARENSE HOSPITALAR EIREL] [ RS 211.000.00 |
[09/07/2021 11:18:41.960] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA | R$211.136.00 ]
09/07/2021 07:37:49:280 g'ggﬁ'TMED'CA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 340.872,25

Lote (21) - LOTE 21 - MAT. ODONT. LIMAS

| Data-Hora | | Fornecedor | | Lance |
|08/07/2021 22:30:58:703| (CEARENSE HOSPITALAR EIRELI 1_R$67.230.00 |

Lote (22) - LOTE 22 - MAT. ODON. RESTAURADORES

| Data-Hora | | Fornecedor | | Lance J
[08/07/2021 22:30:58:703] [CEARENSE HOSPITALAR EIREL| |l R$1.007.128.10 |
(08/07/2021 18:54:07:430] [PROHOSPITAL COMERCIQ HOLANDA LTDA |[_R$ 4.133.216.04 |

Lote (23) - LOTE 23 - MAT. ODONTOLOGICO

| Data-Hora il Fornecedor || Lance |
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Lote (24) - LOTE 24 - MAT. ODONTOLOGICO

| Data-Hora l | Fornecedor | l Lance ]

09/07/2021 11:36:08:129 | [pc-" ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 188.119,99
09/07/2021 11:35:47.:974) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL 1[_R$ 188.120.00
09/07/2021 11:35:09:480] [PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 1[_Rs 188.120.51_|

Lote (25) - LOTE 25 - MAT. ODON. CANETAS E MICRO MO

L Data-Hora I Fornecedor i Lance |
[09/07/2021 11:53:52:708] [MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA R$ 32.200.00 |
[09/07/2021 11:53:28:859] [CEARENSE HOSPITALAR EIRELI [ R$33.00000 ]
[09/07/2021 11:33:19:603] PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA Il R$60.800.00 |

Lote (26) - LOTE 26- CANULAS, BOLSAS, GEIS RESERV.

[ Data-Hora i Fornecedor 11 Lance |

09/07/2021 11:30:39:068| [Pcrt |/ VA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 26.626,63

.20-38- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:39:38:301| |\ EDICAMENTOS E R$ 26.626,64

Lote (27) - LOTE 27- LAMINAS RESERV.

| Data-Hora i Fornecedor 11 Lance |

08/07/2021 20:01:16:339 | [J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 142.387,00

.30-38- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:39:38:301 | |\t e ICAMENTOS E R$ 155.481,39

Lote (28) - LOTE 28 - SONDAS E TUBOS RESERV.

| Data-Hora J ﬁ Fornecedor | | Lance |
09/07/2021 11:31:07:901 JE?‘F?E'EPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 45.464,54

.29-98: UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:39:38:301 |\ /= DICAMENTOS E R$ 45.464,55

Lote (29) - LOTE 29- AGULHAS E SERINGAS RESERV.

| Data-Hora || Fornecedor || Lance |

00/07/2021 11:32:01:660 [1%G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 15.134,44
~anr.ans] [UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE

08/07/2021 16:39:38:301 | IR ILIEE HEOF LA RS 15.134,45

Lote (30) - LOTE 30-ATADURAS E GAZES RESERV.

| Data-Hora Jl Fornecedor | | Lance |
09/07/2021 11:32:17:106 | L4 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 54.287,19
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°.,c_;P‘O DE L/C/}.
& uze %
.20-28- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:39:38:301 MEDICAMENTOS E 54.287,20 |
Lote (31) - LOTE 31 - MAT. HOSPITALAR RESERV {\
Rubric .
Data-Hora i Fornecedor ] Lance
4210 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
09/07/2021 11:43:10:991 EIRELI R$ 86.502,17
PR TR UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:41:35:740 MEDICAMENTOS E R$ 86.502,18
Lote (32) - LOTE 32 - SANEANTES RESERV.
| Data-Hora i Fornecedor I Lance
4798, J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
09/07/2021 11:43:28:230 EIRELI R$ 54.423,27
Aq-2E. UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:41:35:740 MEDICAMENTOS E R$ 54.423,28
Lote (33) - LOTE 33- FRALDAS E PREVENQOES RESERV.
| Data-Hora § Fornecedor || Lance
ARED. J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
09/07/2021 11:43:52:267 EIRELI R$ 57.560,09
PRTY UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:41:35:740 MEDICAMENTOS E R$ 57.560,10
Lote (34) - LOTE 34 - LUVAS RESERV.
L Data-Hora i Fornecedor i Lance
AL AR J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
09/07/2021 11:44:16:099 EIRELI R$ 60.593,63
A48 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:41:35:740 MEDICAMENTOS E R$ 60.593,64
Lote (35) - LOTE 35- MEDICAMENTOS RESERV.
Data-Hora || Fornecedor 1 Lance
09/07/2021 11:44:45:357 .!JE&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 64.205,62
T IRELI i
A1 AR UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:41:35:740 MEDICAMENTOS E R$ 64.205,63
Lote (36) - LOTE 36 - MEDICAMENTOS RESERV.
| Data-Hora | Fornecedor i Lance
AE-NA- J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
09/07/2021 11:45:04:296 EIRELI R$ 97.504,28
PR YR UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
08/07/2021 16:42:21:889 MEDICAMENTOS E R$ 97.504,29
Lote (37) - LOTE 37 - MEDICAMENTOS RESERV.
l Data-Hora i Fornecedor i Lance

08/07/2021 20:04:38:612

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 174.600,00
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Lote (38) - LOTE 38 - MEDICAMENTOS RESERV.

L Data-Hora I Fornecedor 4 lE:"ﬁ.&mé

08/07/2021 20:04:38:612 'I‘E‘,“RGEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 248.400,00

Lote (39) - LOTE 39 - MEDICAMENTOS RESERV.

| Data-Hora | Fornecedor il Lance |
08/07/2021 20:04:38:612| [f 5 /ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 869.400,00

Lote (40) - LOTE 40 - MED. CONTROLADOS RESERV.

| Data-Hora | | Fornecedor ] l Lance |
107/07/2021 20:57:13:476] (CEARENSE HOSPITALAR EIRELI Il R$ 77918 |

Lote (41) - LOTE 41-MAT. ODON. BROCAS RESERV.

| Data-Hora I Fornecedor I Lance |

08/07/2021 20:05:35:638 {15 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 49.850,00

Lote (42) - LOTE 42- MAT. ODON. INSTRUMENTAL RESERV.
Nao foram localizadas lances para este lote.

Lote (43) - LOTE 43- MAT. ODON. RESTAURADORES RESERV
Nao foram localizadas lances para este lote.

Lote (44) - LOTE 44- MAT. ODONTOLOGICO RESER.
Nao foram localizadas lances para este lote.

Lote (45) - LOTE 45- MAT. ODONTOLOGICO RESERV.

| Data-Hora i Fornecedor I{ Lance |
08/07/2021 20:05:35:638 [1%> PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 107.540,00

Lote (46) - LOTE 46- MAT. ODON. CANETAS, MICR. RESER

| Data-Hora || Fornecedor i Lance |

08/07/2021 20:11:42:152| [{3& PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 26.800,00

Encerrada a etapa de lances foi verificada a regularidade da empresa que ofertou o
menor prego. Apos confirmada a habilitagdo da proponente e examinada pelo Pregoeiro d
disputa e a Equipe de Apoio a aceitabilidade da proposta de menor prego, quanto ao obj
bem como quanto & compatibilidade do prego apresentado com os praticados no mercado e
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o valor estimado para a contratagdo, o Pregoeiro decidiu:

No dia 09/07/2021, as 10:43:10 horas, no lote (1) - LOTE 1 - CANULAS, BOL :
a situagdo do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragdo foi o seguinte:
Atualizacédo efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-05. No dia 13/07/2021, as
08:55:30 horas, a situagédo do lote foi finalizada.

No dia 13/07/2021, as 08:55:30 horas, no lote (1) - LOTE 1 - CANULAS, BOLSAS, GEIS -
a situacéo do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteragao foi o
seguinte: declarado vencedor. No dia 28/07/2021, as 11:09:15 horas, a situagéo do lote foi
finalizada.

No dia 28/07/2021, as 11:09:15 horas, no lote (1) - LOTE 1 - CANULAS, BOLSAS, GEIS -
a situacdo do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteragéo foi o seguinte:
Declarado adjudicado.

No dia 28/07/2021, as 11:09:15 horas, no lote (1) - LOTE 1 - CANULAS, BOLSAS, GEIS -
pelo critério de menor prego, foi adjudicado o objeto do lote da licitagdo 4 empresa HTEC
PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD HOSPITALAR com o valor R$ 25.999,74.

No dia 09/07/2021, as 10:21:42 horas, no lote (2) - LOTE 2 - CATETERES - a situagéo do
lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragéo foi o seguinte: Atualizagdo efetuada
- servidor: pxI0aop00003_multisalas-05. No dia 12/07/2021, as 14:09:35 horas, a situagdo do
lote foi finalizada.

No dia 12/07/2021, as 14:09:35 horas, no lote (2) - LOTE 2 - CATETERES - a situagéo do
lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragéo foi o seguinte: O coordenador -
FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA - desclassificou o fornecedor: J&G
PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. No dia 15/07/2021, as 09:03:02
horas, a situagdo do lote foi finalizada.

No dia 15/07/2021, as 09:03:02 horas, no lote (2) - LOTE 2 - CATETERES - a situagéo do
lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragdo foi o seguinte: O coordenador -
FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA - desclassificou o fornecedor:
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR. No dia 27/07/2021,
as 14:20:04 horas, a situagéo do lote foi finalizada.

No dia 27/07/2021, as 14:20:04 horas, no lote (2) - LOTE 2 - CATETERES - a situag;
lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragéo foi o seguinte: O coordenador -
FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA - desclassificou o fornecedor:

30/07/2021 % Pagina 18 de 46



HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD HOSPITALAR. No dia
16:40:14 horas, a situagéo do lote foi finalizada.

_Aus3

No lote (2) - LOTE 2 - CATETERES - nenhum fornecedor foi declarado vencedor

-,

No dia 09/07/2021, as 10:24:18 horas, no lote (3) - LOTE 3 - LAMINAS - a situagéo do
lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragdo foi o seguinte: Atualizagdo efetuada
- servidor: pxI0aop00003_multisalas-05. No dia 12/07/2021, as 14:10:00 horas, a situagédo do
lote foi finalizada.

No dia 12/07/2021, as 14:10:00 horas, no lote (3) - LOTE 3 - LAMINAS - a situagéo do
lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragdo foi o seguinte: O coordenador -
FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA - desclassificou o fornecedor: J&G
PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. No dia 27/07/2021, as 14:23:11
horas, a situagao do lote foi finalizada.

No dia 27/07/2021, as 14:23:11 horas, no lote (3) - LOTE 3 - LAMINAS - a situag¢ao do
lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteragdo foi o seguinte: O coordenador -
FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA - desclassificou o fornecedor:
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUT E COM PROD HOSPITALAR. No dia 27/07/2021, as
16:03:10 horas, a situagéo do lote foi finalizada.

No dia 27/07/2021, as 16:03:10 horas, no lote (3) - LOTE 3 - LAMINAS - a situag¢édo do
lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteragéo foi o seguinte: Declarado
vencedor. No dia 27/07/2021, as 16:05:38 horas, a situagéo do lote foi finalizada.

No dia 27/07/2021, as 16:05:38 horas, no lote (3) - LOTE 3 - LAMINAS - a situagdo do